evacuare a deșeurilor medicale pentru anul 2026. 

Subsemnaţii Banca Comercială “COMERŢBANK” S.A., IDNO-cod fiscal 1002600004063, cu 

sediul la MD-2043, mun. Chişinău, str. Independenţei, 1/1, ne obligăm faţă de IMSP Spitalul 

Clinic de Recuperare și Îngrijiri Cronice, să plătim suma de 1 152,00 (una mie una sută 

cincizeci și doi lei, 00 bani) MDL, la prima sa cerere scrisă, fără ca acesta să aibă obligaţia de a-

şi motiva cererea respectivă, cu condiţia, ca în cererea sa autoritatea contractantă să specifice că 

suma cerută de ea şi datorată ei este din cauza existenţei uneia sau mai multora dintre situaţiile